

工事設計書

令和5年度 鹿島港庁舎改修工事

※ 知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。

※ 「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

積算内訳表

令和5年度 鹿島港庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					4,142,699	
直接工事費					4,142,699	
庁舎改修					4,142,699	
仮設工					1,329,894	
枠組本足場					789,892	
1 枠組本足場		m ²	382.70	2,064	789,892	
仮設材の運搬					97,971	
2 仮設材の運搬		m ²	382.70	256	97,971	
養生シート					323,381	
3 養生シート		m ²	382.70	845	323,381	
机等移設・復旧					118,650	
4 机等移設・復旧		式	1.00	118,650	118,650	
内装工					713,030	
タイルカーペット撤去					177,785	
5 タイルカーペット撤去		m ²	209.90	847	177,785	
タイルカーペット設置					535,245	
6 タイルカーペット設置		m ²	209.90	2,550	535,245	
塗装工					796,575	

積算内訳表

令和5年度 鹿島港庁舎改修工事

外壁塗装					796,575	
7 外壁塗装		m ²	279.50	2,850	796,575	
建具工					1,303,200	
窓周り目地補修					1,303,200	
8 窓周り目地補修		m	579.20	2,250	1,303,200	

総括表

令和5年度 鹿島港庁舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					4,142,699	
間接工事費	358,757 + 2,310,597				2,669,354	
共通仮設費（率）	4,142,699 × 8.66%				358,757	
現場管理費	4,501,456 × 51.33%				2,310,597	
工事原価	4,142,699 + 2,669,354				6,812,053	
一般管理費等	6,812,053 × 16.82%				1,145,223	
契約保証費	6,812,053 × 0.04%				2,724	
工事価格	6,812,053 + 1,145,223 + 2,724				7,960,000	
消費税等相当額	7,960,000 × 10.00%				796,000	
請負工事費	7,960,000 + 796,000				8,756,000	

代価表・施工パッケージ

令和5年度 鹿島港庁舎改修工事

番号：1

名称：枠組本足場

1m2当り (1m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
建枠	600×1,700mm	枚	0.380	182.00	69		
板付布枠	500×1,800mm	枚	0.320	213.00	68		
筋違	1,200×1,800mm	本	0.320	62.00	19		
合板足場板	240×4,000mm	枚	0.050	316.00	15		
ジャッキベース	ストローク250mm	本	0.120	86.00	10		
壁つなぎ	L=600程度	個	0.030	165.00	4		
先行手すり枠		枚	0.360	450.00	162		
つま先板(幅木)		枚	0.680	402.00	273		
手すり	枠組本足場用	本	0.360	52.00	18		
修理費	仮設資材賃料の%	%	5.000	638.00	31		
とび工		人	0.040	27,900.00	1,116		
その他	労務費の%	%	25.000	1,116.00	279		
合 計	作業能力：1.00m2			2,064.00	2,064		

番号：2

名称：仮設材の運搬

100m2当り (100m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラック	4 t積	日	0.700	36,618.00	25,632		
合 計	作業能力：100.00m2			256.00	25,632		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 鹿島港庁舎改修工事

番号：3

名称：養生シート

1m2当り (1m2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
養生シート	メッシュシート	m2	1.100	69.70	76		
修理費	特定項目の%	%	5.000	76.00	3		
とび工		人	0.022	27,900.00	613		
その他	労務費の%	%	25.000	613.00	153		
合 計	作業能力：1.00m2			845.00	845		

番号：4

名称：机等移設・復旧

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	5.250	22,600.00	118,650		
合 計	作業能力：1.00式			118,650.00	118,650		

番号：5

名称：タイルカーペット撤去

1m2当り (1m2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.030	22,600.00	678		
その他	労務費の%	%	25.000	678.00	169		
合 計	作業能力：1.00m2			847.00	847		

番号：6

名称：タイルカーペット設置

1m2当り (1m2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タイルカーペット設置	6.5m 500角	m2	1.00	2,550.00	2,550		
合 計	作業能力：1.00m2			2,550.00	2,550		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 鹿島港庁舎改修工事

番号：7

名称：外壁塗装

1m2当たり(1m2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
外壁塗装	水洗い、下地調整剤C-14、複層塗材E凹凸状吹	m ²	1.00	2,850.00	2,850		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,850.00	2,850		

番号：8

名称：窓周り目地補修

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
窓シーリング		m	1.000	2,250.00	2,250		
合 計	作業能力：1.00m			2,250.00	2,250		